[bookmark: _Toc24577]附件1：
报价函

中新（重庆）机场商业管理有限公司：
[bookmark: _Hlk67587205]1．我方已仔细研究了                               比选文件的全部内容，愿意以人民币（大写）	元（¥	）的含增值税总报价、人民币（大写）            	元（¥	）的不含增值税总报价，增值税税率      %，按合同约定实施和完成承包项目的全部工作。
其中：
[bookmark: _Hlk67587257]（1）调查服务费为人民币（大写）	元（¥	）（含税）、人民币（大写）            	元（¥	）（不含税），增值税税率      %；
（2）调查用餐费为人民币（大写）	元（¥	）（含税）、人民币（大写）            	元（¥   11000  ）（不含税），增值税税率      %；
*调查用餐费以暂定价（不含税）1.1万元投报；项目实施过程中该项费用总额须控制在1.1万元内（不含税），此费用包含在本项目报价中；所有用餐小票作为项目费用支付依据，最                                                                                                         终结算金额在1.1万元内，则按照实际支付，超出部分由成交人自行承担。
2．我方承诺在比选有效期内不修改、撤销比选响应文件。
3．如我方成交：
（1）我方承诺在收到成交通知后，在规定的期限内与你方签订合同。
（2）我方承诺在合同约定的期限内完成并移交全部合同项目和成果。
4．我方在此声明，所递交的比选响应文件及有关资料内容完整、真实和准确。
5．除非达到另外协议并生效，你方的成交通知书和本比选响应文件将成为约束双方的合同文件组成部分。
比选响应人：                 （盖单位公章）
法定代表人或其委托代理人：	（签字或盖章）
地址：
网址：
电话：
传真：
邮政编码：

       年   月   日

附件2：
法定代表人身份证明

比选响应人名称：

单位性质：

地址：

成立时间：	  年      月      日

经营期限：

姓名：	     性别：	    年龄：	    职务：

[bookmark: _Hlk67903338]系	（比选响应人名称）的法定代表人。

特此证明。

比选响应人：	           （盖单位公章）

     年    月    日

附：法定代表人身份证复印件
	（正面）
	（反面）

[bookmark: _Toc11840]

附件3：
[bookmark: _Toc22420]法定代表人授权书

本授权书申明______________（公司注册地点）___________(公司名称)________(职务)________(法定代表人姓名)授权委托本公司_________________(公司名称)__________(职务)________(姓名)为正式的合法代理人，并授权该代理人在项目的比选活动中，以我单位的名义签署比选响应文件，与业主协商、签定合同协议书以及执行一切与此有关的事务。

比选响应人：                          （盖章）

授权人：                          （签字或盖章）

被授权代理人：                          （签字或盖章）

日期：      年     月     日

附：被授权代理人身份证复印件
	（正面）
	（反面）